Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ECA-1EM101 ist neu im Original, Suche ECA-1EM101 Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie ECA-1EM101 Panasonic mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
ECA-1EM101: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ECA-1EM101 Details PDF
ECA-1EM101
Hersteller-Teilenummer: ECA-1EM101
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 100UF 20% 25V RADIAL
Datenblätter:
1.ECA-1EM101.pdf
2.ECA-1EM101.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ECA-1EM101
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM 100UF 20% 25V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie M
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.480" (12.20mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 25V
Kapazität 100µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 85°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.098" (2.50mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 180mA @ 120Hz
Verpackung Bulk
ECA-1EM100I
Panasonic
CAP ALUM 10UF 20% 25V
RADIAL
ECA-1EHG682
Panasonic
CAP ALUM 6800UF 20% 25V
RADIAL
ECA-1EM101B
Panasonic
CAP ALUM 100UF 20% 25V
RADIAL
ECA-1EM100B
Panasonic
CAP ALUM 10UF 20% 25V
RADIAL
ECA-1EM102
Panasonic
CAP ALUM 1000UF 20% 25V
RADIAL
ECA-1EM100
Panasonic
CAP ALUM 10UF 20% 25V
RADIAL
ECA-1EM220
Panasonic
CAP ALUM 22UF 20% 25V
RADIAL
ECA-1EM101I
Panasonic
CAP ALUM 100UF 20% 25V
RADIAL
06035U200JAT2A 08052A150KAT2A A617308S-12/Q ACA7636A1XX AP6209-36PA
C1608X5R2A152M080AA CC1206JKX7RBBB222 CPH3423-TL-E DT142N18KOF DTDG14GPT100
ECA-1CM471B ECA1085-18-A8F ECASD40D157M009K00 ECASD40D227M009K00 ECASD40G826M016K00
ECASD40J107M015K00 ECASD40J686M015K00 ECASD60D477M006K00 ECASD60G187M012K00 ECASD90J227M010K00
FAN1587AM33X GJM1555C1H5R3DB01D ICS9EX21801AKLFT IRKD26-16 ISL6298-2CR4Z-T
LK112M21TR LM358AMX/NOPB LM79L05ACZ/NOPB LT6700CS6-1#TRPBF LTC1480IS8#TRPBF
LTC3441EDE#TRPBF MAX14830ETM+T MAX3130CAI+T MAX8774GTL MAX8903NETI+
MAX9051AEUT MC10EPT20DR2G MI-262-IW MIC5233-5.0BM5 MMSZ5270B
NJU7223DL1-25 NT68677UMFG PCMB062D-1R5MS R5001415XXWA SKKH255/16E
SL5500.3S TX1262NLT UMJ107BB7103KAHT UPD780076GK-623-9ET VT1527MCFQX